"OMUNE DI'MONTALLEGRO

LIBERO CONSORZIO COMUNALFE

DIAGRIGENTO

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DEL CONSIGLIO COMUNALE

BNET)

del registro

Data_09/07/2018

Ricognizione, valorizzazione ed approvazione del piano delie
alienazioni e valorizzazioni immobiliari ex art. 58 del D.1..
112/2008 per il triennio 2018/2020

L'anno duemiladiciotty, il giormo _nove del mese di laglio , con inizio alle ore 18:10,

nella sala delle adunanze “Falcone e Borsellino”, sita presso la sede municipale di Corse Vittorio
Emanuele, convocato con appositi inviti p.n. 4673 del 02/07/2018, si & riunito il civico consesso in
seduta pubblica ordinaria, ai sensi dell’art, 30 della L.R. n. 9/1986, nel testo quale sostituito

dali"art, 21 della L.R. n. 23/1993.

Allinizio della trattazione del presente punto dell'ordine del giorno della seduta, risultano
presenti e/o assenti come da prospetto sotlostante:

C()gﬂmm: Nome Presente | Assente
TACONO T Giuseppe X
PANARISI - Giovanni Angelo X

CARO [ Graziella X B
SCALIA | Giuseppina X
SCHEMBRI VOLPI Francesco X

SCALIA Vito Gioacchino X

| PIAZZA, Francesca X

IATY Rosa X

TODARO [ Delia W
CIRILEO | Grovanni X _

Consiglieri assegnati n, 10; in carica n. 10; presenti in n. 10,

Assume la presidenza della sedota 1l Dott. Gluseppe Tacono, in qualita di presidente del Consiglio

comunale.

Sono presenti 11 Sindaco Caterina Scalia ¢ gli Agsessori Zambito Antonino e Piazza Salvatore.




Sono, altrest, presentt, 11 Responsabile del settore Finanziario dott. Domenico Indelicato, il
Responsabite del settore Tecnico ing. Vincenzo Piombino ed il Revisore del conti dott.ssa
I'rancesca Lo Re.

Assiste e partecipa alla seduta il Segretario comunale Dott.ssa Teresa Burgio.

Il Presidente, passando alla trattazione del quarto punto all’ordine del giorno, invita il
Responsabile del settore Teenico ing. Vincenzo Piombino ad illustrare la proposta in oggetto,

il Responsabile del seitore Teenico procede ad itlustrare la proposta.

Ii Presidente, poiché nessuno chiede di intervenire, con it consenso unanime det presentl, pone a
votazione fa proposta.

# Votazione: consiglieri presenti 10; favorevoli 10, contrari 0; astenuti 0;

con voh espressi tn forma palese per alzata e seduta, come accerlato ¢ proclamato dal
Presidente, con 'assistenza degli scrutatori precedentemente nominati,

{L CONSIGLIO COMUNALE
stante |"esito della votazione come sopra proclamata dal Presidente,

DELIBERA
di approvare la proposta avente ad oggetio “Ricogmzione, valorizzazione ed approvazione del
piano delle alienazioni e valorizzazioni irnmobiliari ex art, 58 del D1, 112/2008 per il triennio
2018/20207.

Successtvamenie,
1L CONSIGLIO COMUNALE

Considerata la necessita di procedere con urgenza nel merito, a richiesta del Consigliere Scalia
Criuseppina,

& Votazione: consiglieri presenti 10; favorevoli 10, contrari 0; astenuti 0;

con voti espressi in forma palese per alzata e seduta, come accertato e proclamato dal
Presidente, con |'assistenza degli scrutatori precedentemente nominati,

DELIBERA
di dichiarare {1 presente atto immediatamente esecutivo.

O LIS " Ricogrizione, valorizzazions ed approvaziong del piano delle alienazioni ¢ valorizzaziont
immaoblliors ex art, 58 del DL 11202008 per if trivanio 2018/20240

(pag. 2 di 3)



|1159-645-1165--
|1166-1167

- Sommane

sto il superios éltzimo.Ji*liié;pilﬂgﬂti}?k;)' dei 'b.éni-ih‘i‘iﬁdi&‘:i‘.}:i oggetto dialiepazione; .

B "I!agii‘im T3






G bt




Il presente verbale, salvo l'ulteriore lettura ed approvazione, ai sensi e per gli effetti deli'art. 186
dell'O.R.EE.LL. approvato con L.R. 15/3/1963, n. 16 ¢ s.m.i., viene sottosciitto come segue:
1L PRESIDENTE
Daott, Giuseppe lcu,ono

- f%f\f """ A {h )( "J v? {\
1L CONSIGLIERE ANZIANO . I, HI (rl-tlil £ ﬂl]() COMUNALE
Giovanni Anselo Panarizi dott.sgaligresa Purgio
oV Qe Jiba e

”wfgr;-& ‘)%a\}) %{’
CERTIFICATO DI PURBLICAZIONE
1l sottoscritto segretario comunale, vist gli atti di ufficio e su conforme attestazione del Messo

comunale,

attesta
che il presente provvedimento ¢ pubblicato per quindici giomi consecutivi dalla data odierna
all'Albo Pretorio on line, istituito ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 32 della legge 18
giugno 2009, n, 69 sul sito web istituzionale del Comune.

Dalla residenza municipale, 1

1L MESSO COMUNALE [L SEGRETARIO COMUNALE

FAZIONE DI ESECUTIVITA'
Il sottoseritto Segretario comunale, visti gl atti dufficio
attesta
che la presente che la presente deliberazione, in applicazione della LR, 3/12/1991, n, 44 ¢ s.m.i.,

¢ divenuta esecutiva il giorno {M (! } sl

IX‘ essendo stata dichiarata di immediata esceutivita (art, 12, comma 2, LR 44/1991);

[ ] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 12, comma 1, LR 44/1991).

|} ai sensi deli’art. 19, comma 4, della legge regionale 26 agosto 1992, n.7.

Dalla residenza municipale, H

I, SEGRE %‘ﬁ\ ?} (3 ()MUNA[ I

12087 Rien : del piano delle aliernazion! e valorizzazion
fmmubdmﬁﬁr art, 38 a’m’ f)i 11‘3/3(}()8 per i mumm ’Oi:‘WfL?()

(pag. 3di 3)



